采 购 公 告 （ 二 次 ）
因本项目仅有2家单位参与响应，根据西藏自治区交通

运输厅印发的《西藏自治区公路工程建设领域非招标方式采
购管理办法》中对采购文件做出实质性响应的供应商不足3
家时，应终止采购活动”的规定，现重新开展西藏自治区高等
级公路事业发展和应急保障中心日喀则养护中心涵洞定期检
测工作，请按照服务期限及采购内容编制响应文件，逾期未送
达者，将视为放弃，具体采购内容如下：

一、基本情况
项目名称：涵洞定期检测
项目工程量：213座涵洞
最高限价：166140元（大写：壹拾陆万陆仟壹佰肆拾圆整）
计划服务期:45天(出具报告初稿)
二、检测内容
1、根据《公路桥涵养护技术规范》（JTG 5120-2021）要求进

行检测。
2、提交检测报告及养护建议（含病害图文资料及维修

方案）。
三、资格要求
1.资质要求：需具备交通运输部质量监督部门核发的有

效的公路工程试验检测综合甲级资质及CMA认证；
2.安全要求：需遵守《公路养护安全作业规程》（JTG

H30-2015）。
3.本次招标要求投标人具备的业绩要求如下：投标人近5

年（2020年 1月 1日至招标公告发布前一天）独立完成过至少1